
Jules a Jim z.ú. pořádá pro pedagogy ZŠ a SŠ za přispění HMP v rámci Cyklu vzdělávání kurz s názvem:

Queer inkluzivní sexuální výchova
Aneb jak učit o LGBTQ+ tematech

8. 2. 2024
9:00 – 16:30
vč. pauzy na oběd, který není v ceně kurzu 

Krkonošská 1534/6, Praha 2 Vinohrady

Forma: interaktivní výklad, moderovaná diskuze

Cena: jen 1 000 Kč/osoba* díky příspěvku HMP

* pro mimopražské účastníky je cena 1700 Kč /osoba

Obsah kurzu: 
• seznámení s pojmy a principy týkající se LGBTQ+

tematiky 
• otevřená a podpůrná komunikace o partnerských

vztazích a sexu
• otevírání LGBTQ+ tematiky v třídních kolektivech
• jak nastavit ve škole bezpečné prostředí pro

všechny

Co získáte: 

• praktické aktivity vhodné pro otevření tematiky
partnerských vztahů a queer inkluzivní sexuální
výchovy

• osvědčené knowhow jak vést diskuse o LGBTQ+
tematice

• inspiraci pro zajištění bezpečného prostředí ve škole
pro všechny

• osvědčení o účasti

Závazně se přihlašujte do 1. 2. 2024
přes odkaz ZDE.

Za jednu školu mohou být přihlášeni max. 3 účastníci 
(při nenaplnění kapacity možné po domluvě navýšit.). 

další info na e-mailu katerina.vondalova@julesajim.cz 
nebo na tel. čísle: 604 241 549 

O zařazení do kurzu rozhoduje pořadí přijaté přihlášky.

Neváhejte a přihlaste se ještě dnes, počet míst 
je omezen! 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdJG76V2EC8hOaqGNPH8i43bJNLDNk0fOU2yus40KbebRFr-A/viewform



